Non minus $\overline{\alpha\lambda}$ in mediis vocibus, $\overline{\theta}$ non inserto, servatum est in ἐσλὸς, quod in libris est Alc. 41, Sapph. 26. 46, unde idem Alc. 77 a Schneidewino restitutum est pro ἐστλὸς, et a nobis S. 34 μάσλης pro μάσθλης, quia teste Hephaestione p. 15 etiam μάσλης dicebatur κατὰ πάθος τι.

Aeolicum est ἄγρέω pro αἴρέω⁴⁾, quanquam non plane alienum a reliquis Graecis. cf. Buttm. Lexil. I. p. 130 et supr. §. 4, 5. Leguntur κατάγρεντον (i. e. καθαιρούντων) vid. §. 26, 7) Lesb. 2166, 10, quam vocem non intellexit Boeckhius, ἀγρέθεντες ibid. 28, quod idem perperam in αἴρεθεντες correxit, προαγρημμένω Cum. 6, ἄγρει S. 2, 14, κατάγρει S. 98, quo spectare videtur Hesychii glossa καταγρεῖ, καθαιρεῖ, παλινάγρετον Theocr. 29, 28.

3) Ecthlipsis in σκᾶπτον, ὅπιθεν pro σκῆπτρον, ὅπισθεν Aeolica vocatur a grammaticis⁵⁾ vix ullo jure.

§. 12.

De vocalibus brevibus.

1) Aeoles ἂ pro vulgari ε habent in adverbii temporis in $\overline{\sigma\tau\alpha}$ ut ὅτα, ἄλλοτα, deinde in parte locativorum,

G. 271, 8, Herod. Vit. Hom. p. 288; de κενθμὸς Et. G. 317, 38; Et. M. 371, 20. ἐρεχμὸς — δοκεῖ δὲ ταῦτα παρὰ τοῖς Αἰολεῦσιν ἐκφέρεσθαι διὰ τοῦ χ. διωχμὸν γὰρ λέγοντος καὶ ληζμὸν, ὡς Ἀντίμηχος; Homeri ἀκάχμενος Aeolicum dicitur a Methodio Et. M. 56, 53. (vid. tamen §. 26. not. 20).

4) Ann. Ox. I, 117, 27. ἄγε, ὅπερ οἱ Αἰολεῖς ἄγει φαντ καὶ πλευρασμῷ τοῦ ρ ἄγρει, unde intelligitur Homericum ἄγρει ab Aeolibus repetitum esse.

5) Ecthlipsis Aeolica vocatur a Tryph. παθ. λεξ. §. 27. et Drac. Strat. 161, 5. cum exemplo σκᾶπτον; frequenter ea utitur ineptus Tzetzes in Epex. Il., ut δπιθε pro δπισθε, ὁ pro ὁς 97, 15. cf. 71, 28 etc.

quae vulgo in θέ(v) excēunt, Aeolice in θά, ut ἐνερθα, vid.
 §. 29. Minus certum est ἄτερος pro ἔτερος, e corrupta
 librorum lectione δ' ἄτέρα pro ἡ δ' ἔτέρα Alc. 33, et ἄτε-
 ροι^{vii} apud Theogn. Ox. II, 167, 7 (κάτέρωτα Sapph. 1,
 5 nihil certi prodit. vid. §. 17, 2); nam ἔτερος in libris
 est A. 33, S. 57, ἔτέρωτα Apoll. de adv. 606, 16 et
 607, 17. — Verbi πιέζω duplii forma Alcaeus usus
 perhibetur i. e. πιάζω Dorico et vulgari πιέζω, quod di-
 serto testimonio Aeolibus vindicatur¹). Contra manet ε,
 ubi Dores ᾱ habent, in κε(v) et in Ἄρτεμις, si qua fides
 est recentioribus titulis Lesbiis nr. 2172. 2173.

ε̄ pro ᾱ vulgari in paucis positum videtur²). Certiora exempla sunt κρέτος pro κράτος, quod recte restituere videntur Alc. 17 et inde ἐπικρέτει Alc. 61 e Berg-
 kii conjectura pro ἐπικρέται; deinde θέρσος pro θάρσος, denique λεγόμεθεν, φερόμεθεν, pro λεγόμεθα, φερόμεθα, quae grammatici Aeolica esse tradunt, quanquam nunc
 nusquam leguntur, sed φερόμεθα Alc. 10. vid. §. 24, 8.